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Anden Session. 홢홢홢 Udvalgenes Betcenkningen 

(Fortsættelfe af Betænkning overspForslag til Lov om Tillcegsbevillittg til Finantsloven for 1850홢홢31 ) 

3) S 3. Til Udgifter ved Rigsdagen er forlangt et Tillæg af 85,000 Rbd., for- 
aarsaget dels ved; at Rigsdagen har været længere Tid samlet-end fra først af var betegnet, 
dels at de maanedlige Udgifter have viist sig at være større end man havde forudseet. For- 
modentllg vil man ved næste Finantslovs Behandling kunne være i Besiddelse af det nødven- 
dige Grundlag for en sikkrere Beregning af Udgifterne ved Rigsdagen. 

4) S 4. Bilag III. Til Udenrigstninisteriet er forlangt et Tilskud af 20,000 Rbd. 
til Conto Bb.:  Andre Udgifter Nr. 6. Denne Vegjering er dels begrundet i en extraorditiair 
Udgift af omtrent 10,000 Rbd., foranlediget ved Fredsslutningin i Berlin, dels i de betydelige 
Omkostninger, som overordentlige Missioner i Aarets Løb have medført, og som ere beregnede til en 
Sum af lige Størrelse. Udvalget antager, at de førstnævnte 10,000 Rbd. ere tilstrækkeligt 
begrundede i diplomatisk Sædvane; med Hensyn til den stdftnavnte Sum have vl fra Uden- 

aigsministeriet erhvervet detaillerede Oplysninger, hvoraf fremgaaer, at den ved Finantsloven 
som ertraordinært Tilskud til den samlede Conto bevilgede Sum af 34,500 Rbd. allerede i 
Begyndelsen af Februar Dhltaaned saa godt som ganske var forbrugt, og naar Ministeriet der- 
efter mener, til de endnu resterende Udgifter i indeværende Finantsaar ikke at burde anflaae 
et mindre Beløb end 10,000 Rbd.,홢kan Udvalget ikke modsætte sig , at en saadan Bevilling 
indrommes Imellem de opgivne Poster findes en Sum af 4971 Rbd. 37 Sk., der ere-an- 
vendte til en extraorditrcer Sendelse af en Diplomat til Spanien, som allerede har varet over 
1 Aar; vi mene, at der er Anledning til at erindre om, at der bør sættes en ikke alt for 
fjern Grændse for denne Sendelses Varighed. » « 

5) S 5. Bilag lV. 5. Det af Indenrigsniinisteriet begjerede Tilskud af120«0 Rbd. 
maa antages tilstrækkeligt motiveret ved, at nogle Embedsmænd , for hvilke der ikke blev be- 
vilget Lonning ved Finantsloven, først kunde afskediges ved Slutningen af første Qvartal. 

6) S 8. Bilag Vil. 3 a og e. Paa Grund af de extraordittære Foranstaltningerz 
som ere foranledigede ved Choleraens Nærmelse, er der begjeret en Sum af 150 Rbd. for 
Ertraarbeide i Qvarantainefeeretariatet og 14,000 Rbd. til ertraordinære QvarantaiiiesFow 
anstaltningetu J  den seneste Tid ere imidlertid 3 Contumazanstalter blevne nedlagte, og paa 
Grund heraf indstiller Udvalget efter indhentede Oplysninger fra Fin·a»ntsministeriet, at sidst- 
nævnte Sum nedfættes til 12,000»Rbd. « 

«7) S 8. Bilag Vil. 3. i. Til- Bygningsudgifter ved Directeurboligen ved Øre- « 
sunds Toldkammer er begjert 1,400 Rbd. for en Reparation , som er foretaget ved den nye 
Toldkammerdirektions Tiltrædelfe af Embedet. Overslaget over denne Reparation har været 
Finantsudvalget meddelt, og blev af dette befundet at være altfor lururiøst. D a  Udgiften er 
afholdt, agte vi ikke at gjøre noget Forslag til at nægte den, men troe tillige at burde hen- 
pege paa, hvor dnskeligt det er, at ved lignende Leilighed en større Sparfomhed i. Fremtiden 
iagttages · 
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